Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

От 07.07.2015 года   № 3-86-34

О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 17 декабря 2014 года №3/74-81 «Об утверждении плана приватизации

муниципального имущества на 2015 год»

 В соответствии с п.3 ст.51 федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом №159 «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 17 декабря 2014 года №3/74-81 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества на 2015 год» следующие дополнения:

План приватизации муниципального имущества на 2015 год (приложение № 1) дополнить строками следующего содержания:
РАЗДЕЛ 1

	№п/п
	Наименование имущества
	Адрес объекта
	Площадь имущества (кв.м.)
	Способ приватизации
	Сроки

	6.
	Объект нежилого фонда одноэтажное нежилое здание, кадастровый номер 02:71:040124:92

	Республика Башкорстан,
г. Давлеканово,

ул. Красная Площадь, д.17
	269,6  кв.м.
	В порядке №178-ФЗ
	3-4 квартал

	7.
	Здание гостиницы (Литера А), кадастровый номер 02:71:040444:4:6
	Республика Башкортостан, г. Давлеканово, ул. Малая Восточная, 8
	326,7 кв.м.
	В порядке №178-ФЗ
	3-4 квартал

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, вопросам собственности и налогообложения (председатель Кибовский Н.И.)

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
Председатель Совета                                                                                                  А.А. Балакирев